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Połamany Karol...Połamany Karol...Połamany Karol...Połamany Karol...    
    

Już niedługo zawody w siatkówkęJuż niedługo zawody w siatkówkęJuż niedługo zawody w siatkówkęJuż niedługo zawody w siatkówkę....    
CCCChłopacy ostro wzięli się do ćwiczeń... hłopacy ostro wzięli się do ćwiczeń... hłopacy ostro wzięli się do ćwiczeń... hłopacy ostro wzięli się do ćwiczeń... 
Jak się okazało intensywny trening bywa Jak się okazało intensywny trening bywa Jak się okazało intensywny trening bywa Jak się okazało intensywny trening bywa 
szkodliwy, bardzo szkodliwy. Zwłaszczaszkodliwy, bardzo szkodliwy. Zwłaszczaszkodliwy, bardzo szkodliwy. Zwłaszczaszkodliwy, bardzo szkodliwy. Zwłaszcza,,,,    
gdy zamiast grać rękoma, piłkę odbija się gdy zamiast grać rękoma, piłkę odbija się gdy zamiast grać rękoma, piłkę odbija się gdy zamiast grać rękoma, piłkę odbija się 
nogami. Pnogami. Pnogami. Pnogami. Prrrrzekonał się o tym Karol, zekonał się o tym Karol, zekonał się o tym Karol, zekonał się o tym Karol, który który który który 
tuż przed świętami skręcił sobie na boisku tuż przed świętami skręcił sobie na boisku tuż przed świętami skręcił sobie na boisku tuż przed świętami skręcił sobie na boisku 

nogę w kolanienogę w kolanienogę w kolanienogę w kolanie    

Za ciasne pasy...Za ciasne pasy...Za ciasne pasy...Za ciasne pasy...    
    

Od pewnego czasu Od pewnego czasu Od pewnego czasu Od pewnego czasu 
siedzenie w naszym siedzenie w naszym siedzenie w naszym siedzenie w naszym 

ukochanym Smyku nie jest ukochanym Smyku nie jest ukochanym Smyku nie jest ukochanym Smyku nie jest 
już takie przyjemne...już takie przyjemne...już takie przyjemne...już takie przyjemne...    
A   Dlaczego? Otóż,  A   Dlaczego? Otóż,  A   Dlaczego? Otóż,  A   Dlaczego? Otóż,  
musimy zapinać pasy, musimy zapinać pasy, musimy zapinać pasy, musimy zapinać pasy, 
ponieważ kierowca dba ponieważ kierowca dba ponieważ kierowca dba ponieważ kierowca dba     
o nasze bezpieczeństwo nasze bezpieczeństwo nasze bezpieczeństwo nasze bezpieczeństwo... o... o... o... 
Majstrowi pasy wydały się Majstrowi pasy wydały się Majstrowi pasy wydały się Majstrowi pasy wydały się 

za ciasne i postanowił za ciasne i postanowił za ciasne i postanowił za ciasne i postanowił 
powiedzieć o tym głośnopowiedzieć o tym głośnopowiedzieć o tym głośnopowiedzieć o tym głośno. . . . 

Niestety szybko Niestety szybko Niestety szybko Niestety szybko 
udowodniono mu, że pasy udowodniono mu, że pasy udowodniono mu, że pasy udowodniono mu, że pasy 
objęłyby kogoś nawet dwa objęłyby kogoś nawet dwa objęłyby kogoś nawet dwa objęłyby kogoś nawet dwa 
razy większego niż onrazy większego niż onrazy większego niż onrazy większego niż on. . . .     

Taki wielki to on zatem nie Taki wielki to on zatem nie Taki wielki to on zatem nie Taki wielki to on zatem nie 
jest, a do pasów można się jest, a do pasów można się jest, a do pasów można się jest, a do pasów można się 

przyzwyczaić… przyzwyczaić… przyzwyczaić… przyzwyczaić…     
    

Już niedługo studniówka Już niedługo studniówka Już niedługo studniówka Już niedługo studniówka     

Nasz rocznik rozpoczął nowy Nasz rocznik rozpoczął nowy Nasz rocznik rozpoczął nowy Nasz rocznik rozpoczął nowy 
zwyczaj zwyczaj zwyczaj zwyczaj ––––    „„„„studniówkę gimnazjalistystudniówkę gimnazjalistystudniówkę gimnazjalistystudniówkę gimnazjalisty””””. . . . 

Wierzymy, że pomysł ten się Wierzymy, że pomysł ten się Wierzymy, że pomysł ten się Wierzymy, że pomysł ten się 
przyjmie… przyjmie… przyjmie… przyjmie… Bez względu jBez względu jBez względu jBez względu jaaaak potoczk potoczk potoczk potocząąąą    
się losy przyszłych trzecioklasistówsię losy przyszłych trzecioklasistówsię losy przyszłych trzecioklasistówsię losy przyszłych trzecioklasistów, , , , 
my my my my zzzzaczynamy, ćwiczyć poloneza.aczynamy, ćwiczyć poloneza.aczynamy, ćwiczyć poloneza.aczynamy, ćwiczyć poloneza.    
Nasza iNasza iNasza iNasza instruktorka nstruktorka nstruktorka nstruktorka –––– pani Jadwiga  pani Jadwiga  pani Jadwiga  pani Jadwiga 
Woźniak Woźniak Woźniak Woźniak –––– mówi, że nieźle nam idzie mówi, że nieźle nam idzie mówi, że nieźle nam idzie mówi, że nieźle nam idzie. . . . 
Kroczymy więc Kroczymy więc Kroczymy więc Kroczymy więc PPPPolonezem wytrwale, olonezem wytrwale, olonezem wytrwale, olonezem wytrwale, 
a w czasie przerw, którea w czasie przerw, którea w czasie przerw, którea w czasie przerw, które są bardzo  są bardzo  są bardzo  są bardzo 
nudnenudnenudnenudne, niektórzy wygłupiają się jak , niektórzy wygłupiają się jak , niektórzy wygłupiają się jak , niektórzy wygłupiają się jak 
małe dziecimałe dziecimałe dziecimałe dzieci.... Jedni mają z tego ubaw,  Jedni mają z tego ubaw,  Jedni mają z tego ubaw,  Jedni mają z tego ubaw, 
a inni a inni a inni a inni     są zdegustowani i zgryźliwie są zdegustowani i zgryźliwie są zdegustowani i zgryźliwie są zdegustowani i zgryźliwie 
komentują zackomentują zackomentują zackomentują zachowanie koleżanek. howanie koleżanek. howanie koleżanek. howanie koleżanek.     

No tak przecież trzecioklasistom nie No tak przecież trzecioklasistom nie No tak przecież trzecioklasistom nie No tak przecież trzecioklasistom nie 
wypada się wypada się wypada się wypada się bawibawibawibawić…ć…ć…ć…    

Choinka 3 b...Choinka 3 b...Choinka 3 b...Choinka 3 b...    
    

„Kiedy choinka pięknie „Kiedy choinka pięknie „Kiedy choinka pięknie „Kiedy choinka pięknie 
przybrana...” Hmmm... przybrana...” Hmmm... przybrana...” Hmmm... przybrana...” Hmmm... 

choinka 3 b  rzeczywiście choinka 3 b  rzeczywiście choinka 3 b  rzeczywiście choinka 3 b  rzeczywiście 
była bardzo ślicznabyła bardzo ślicznabyła bardzo ślicznabyła bardzo śliczna, bo , bo , bo , bo jak jak jak jak 

stwierdziła jedna stwierdziła jedna stwierdziła jedna stwierdziła jedna     
z z z z nnnnauczycielek: „ta choinka auczycielek: „ta choinka auczycielek: „ta choinka auczycielek: „ta choinka 

jest bardzo szczupła jest bardzo szczupła jest bardzo szczupła jest bardzo szczupła     
iiii  skromna”   skromna”   skromna”   skromna” ......... Każ. Każ. Każ. Każda kobieta da kobieta da kobieta da kobieta     
o to zabiega, a naszo to zabiega, a naszo to zabiega, a naszo to zabiega, a nasza choina choina choina choinkakakaka    

to po prostu ma!!!to po prostu ma!!!to po prostu ma!!!to po prostu ma!!! 

PRZE PRZE PRZE PRZE ––––    GRAGRAGRAGRA        
 

SudokuSudokuSudokuSudoku    
    

Sudoku nie wymaga żadnych obliczeń, Sudoku nie wymaga żadnych obliczeń, Sudoku nie wymaga żadnych obliczeń, Sudoku nie wymaga żadnych obliczeń, 
potrzebne jest tylko logiczne myślenie oraz potrzebne jest tylko logiczne myślenie oraz potrzebne jest tylko logiczne myślenie oraz potrzebne jest tylko logiczne myślenie oraz 
cierpliwość.cierpliwość.cierpliwość.cierpliwość.    Gra ta polega na wpisaniu Gra ta polega na wpisaniu Gra ta polega na wpisaniu Gra ta polega na wpisaniu     
w wolne pola cyfr w takiej kolejności, aby w wolne pola cyfr w takiej kolejności, aby w wolne pola cyfr w takiej kolejności, aby w wolne pola cyfr w takiej kolejności, aby     

w każdym kwadracie, kolumnie w każdym kwadracie, kolumnie w każdym kwadracie, kolumnie w każdym kwadracie, kolumnie     
i wierszu i wierszu i wierszu i wierszu wystąpiły wystąpiły wystąpiły wystąpiły one one one one od 1od 1od 1od 1    do 9do 9do 9do 9 i nie  i nie  i nie  i nie 

powtórzyły siępowtórzyły siępowtórzyły siępowtórzyły się    

 
Także Także Także Także nasi młodsi czytelnicy mogą nasi młodsi czytelnicy mogą nasi młodsi czytelnicy mogą nasi młodsi czytelnicy mogą 

zmierzyć się z zmierzyć się z zmierzyć się z zmierzyć się z SSSSudoku. Im proponujemy udoku. Im proponujemy udoku. Im proponujemy udoku. Im proponujemy 
łatwiejszą wersję tej łamigłówkiłatwiejszą wersję tej łamigłówkiłatwiejszą wersję tej łamigłówkiłatwiejszą wersję tej łamigłówki    

    

 
 
 
 
 
 
 
 

    
Za poprawne rozwiązanie sudoku Za poprawne rozwiązanie sudoku Za poprawne rozwiązanie sudoku Za poprawne rozwiązanie sudoku     

z poprzedniego numeru nagrody otrzymują z poprzedniego numeru nagrody otrzymują z poprzedniego numeru nagrody otrzymują z poprzedniego numeru nagrody otrzymują 
Karolina Mańkowska z 3Karolina Mańkowska z 3Karolina Mańkowska z 3Karolina Mańkowska z 3    a a a a gimnazjum gimnazjum gimnazjum gimnazjum 

oraz Klaudia Kaleta z 3oraz Klaudia Kaleta z 3oraz Klaudia Kaleta z 3oraz Klaudia Kaleta z 3 SP SP SP SP        
    

Przygotował: Szymon KothPrzygotował: Szymon KothPrzygotował: Szymon KothPrzygotował: Szymon Koth    
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Książki na zimowe wieczory 
 

 „Do miłości jeden krok” 
       To tytuł kolejnej książki z serii: „Nie dla mamy, nie 
dla taty, lecz dla każdej małolaty”, autorstwa Arlene 
Erlbach! Bohaterką jest ładna i inteligentna Leini 
Olindorf. Dziewczyna od lat bezskutecznie próbuje 
schudnąć. Pewnie już dawno dałaby sobie z tym 
spokój, lecz jej kochająca mama nie daje za wygraną  
i co rusz to wymyśla nowe dietki. No cóż, nie ma to jak 
matczyna miłość.  
       Dziewczyna traci nadzieję, że znajdzie chłopaka , 
któremu spodobają się jej „boczki”, lecz kiedy zostaje 
pozbawiona kieszonkowego, zaczyna pracować  
w sklepie z artykułami dla zwierząt, i tam poznaje 
fantastycznego Franka. Od razu wpadają sobie w oko, 
lecz nie wszystko układa się idealnie... Leini i Frak 
pochodzą z całkiem różnych środowisk. Chłopak 
obawia się, że jest ona typową rozpieszczoną 
córeczka bogatych rodziców. Czy Leini uda się 
przekonać Franka, że ocenia ją niesprawiedliwie? 
Dowiecie się tego tylko i wyłącznie po przeczytaniu tej 
książki, do czego Was gorąco zachęcam! 

Aleksandra Stróżyk 
 

„Harry Potter” 
       Chyba każdy słyszał o Harry Potterze, ale 
znacznie lepiej byłoby gdyby każdy go przeczytał! Cykl  
o niezwykłym chłopcy składa się z siedmiu części. 
Jego autorką jest Joanne Rowling. 
Harry jest sierotą, którego przygarnęli wrogo do niego 
nastawieni Dursleyowie. Są jego jedyna rodziną,  
a w dodatku mugolami. Chłopiec jest nękany przez 
swojego kuzyna i zmuszany do ciężkiej pracy.  
W dniu swoich urodzin dowiaduje się, że jest 
czarodziejem i jego życie ogromnie się zmienia. 
       Okazuje się, że Harry jest niezwykle sławny,  
a każdy czarodziej na świecie zna jego imię. Wszystko 
to za sprawą tajemniczej blizny na czole. Nastolatek 
trafia do Hogwartu – szkoły magii, tam poznaje 
prawdziwych przyjaciół Rona i Herminę. Po raz 
pierwszy w życiu czuje się szczęśliwy – ma dom,  
a przy tym poznaje to, co go interesuje. Niestety Harry 
musi strzec się swego odwiecznego wroga – 
Voldemorta. Chcecie wiedzieć, kim są mugole, skąd 
Harry ma bliznę na czole i kim jest Voldemort? 
Sięgnijcie po tę książkę koniecznie, zwłaszcza jeśli 
lubicie, tajemnice, zagadki i strach… 

Wiktoria Suty 

PRZE PRZE PRZE PRZE ---- PLOTKI PLOTKI PLOTKI PLOTKI    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Plotkowali: Prawie wszyscy redaktorzy 

Internet  w SipiorachInternet  w SipiorachInternet  w SipiorachInternet  w Sipiorach    ---- czy to możliwe? czy to możliwe? czy to możliwe? czy to możliwe?    
    

Okazuje się, że tak... Do Sipior w końcu Okazuje się, że tak... Do Sipior w końcu Okazuje się, że tak... Do Sipior w końcu Okazuje się, że tak... Do Sipior w końcu 
dotarła dotarła dotarła dotarła cywilizacja! Nowa droga, nowe cywilizacja! Nowa droga, nowe cywilizacja! Nowa droga, nowe cywilizacja! Nowa droga, nowe 
możliwości! No, no, no… najpierw asfalt możliwości! No, no, no… najpierw asfalt możliwości! No, no, no… najpierw asfalt możliwości! No, no, no… najpierw asfalt 

---- jakieś 300m długości i ze 2 metry  jakieś 300m długości i ze 2 metry  jakieś 300m długości i ze 2 metry  jakieś 300m długości i ze 2 metry 
szerokości teraz Internet. Co jeszcze szerokości teraz Internet. Co jeszcze szerokości teraz Internet. Co jeszcze szerokości teraz Internet. Co jeszcze 
czeka mieszkańców tej jakże pięknej czeka mieszkańców tej jakże pięknej czeka mieszkańców tej jakże pięknej czeka mieszkańców tej jakże pięknej 

miejscowości w niedalekiej miejscowości w niedalekiej miejscowości w niedalekiej miejscowości w niedalekiej 
przyszłości???przyszłości???przyszłości???przyszłości???    Czekamy Czekamy Czekamy Czekamy     

z niecierpliwością z niecierpliwością z niecierpliwością z niecierpliwością –––– podo podo podo podobają nam się te bają nam się te bają nam się te bają nam się te 
zmiany!zmiany!zmiany!zmiany!    

    

WWWW    tym roku przedświąteczne tym roku przedświąteczne tym roku przedświąteczne tym roku przedświąteczne 
próby chóru były pełne humoru, próby chóru były pełne humoru, próby chóru były pełne humoru, próby chóru były pełne humoru, 

a to za to za to za to zaaaa sprawą naszego  sprawą naszego  sprawą naszego  sprawą naszego 
katechety. Jego tańce, katechety. Jego tańce, katechety. Jego tańce, katechety. Jego tańce, 

zabawne miny zabawne miny zabawne miny zabawne miny     
i komentarze sprawiły, że i komentarze sprawiły, że i komentarze sprawiły, że i komentarze sprawiły, że 

śmialiśmy się do łezśmialiśmy się do łezśmialiśmy się do łezśmialiśmy się do łez. . . . 
DziękujemyDziękujemyDziękujemyDziękujemy 
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WWWW    tym roku przedświąteczne próby chóru były pełne humoru, a to z stym roku przedświąteczne próby chóru były pełne humoru, a to z stym roku przedświąteczne próby chóru były pełne humoru, a to z stym roku przedświąteczne próby chóru były pełne humoru, a to z sprawa naszego prawa naszego prawa naszego prawa naszego 
katechety. Jego tańce, zabawne miny i komentarze sprawiły, że uśmialiśmy się do łezkatechety. Jego tańce, zabawne miny i komentarze sprawiły, że uśmialiśmy się do łezkatechety. Jego tańce, zabawne miny i komentarze sprawiły, że uśmialiśmy się do łezkatechety. Jego tańce, zabawne miny i komentarze sprawiły, że uśmialiśmy się do łez:) 
 

 


